
MmMZ_OI_013

Změnový list č. 3 ze dne 23. 03. 2023

Název stavby: MmM Radniční - Rekonstrukce osvětlení chodeb a podhledů pasáže vč. 
podchodu

Číslo smluvního vztahu: 246/2/2022

Název části stavby (PS, SO): —
Objednatel:

Statutární město Most
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:
EXX s.r.o.
Karlovarská 1104/14 
161 00 Praha 6 
IČO: 63984261

Na základě oznámení prejektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
že vč. podchodu, kanceláře se stálým zaměstnancem vVýměna osvětlení chodeb MmM a v podledech pasá 

suterénu a v garážích vč. tunelu

Nové řešení:
K rozsahu SOD navíc výměna systému DALI, kterým jsou ovládány svítidla v prostoru recepce a který nebyl 
funkční. Navíc je počítáno s doplněním svítidel v recepci o předřadník, který komunikaci s DALI systémem umí.

Zdůvodnění změny:
Požadavek objednatele na výměnu systému DALI, který byl v prostoru recepce instalován a nebyl funkční, pro 
možnost regulace intenzity osvětlení.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 992 746,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 55 086,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 1 047 832,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.03.2023

Nový termín dokončení díla: ___

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, příjmem)

Datum: 23.3.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, př

Datum: 23.3.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 30. 03 . 2023

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení)

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek H

Správce rozpočtu (jméno, příjmen

Datum: 3 0. 03. 2023

Datum: 30. 03. 2023

Podpis:

Příloha změnového listu: cenová nabídka

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



Technická a cenová specifikace
Technical and price specification exx

Středisko / Branch: Most
EXX s.r.o., Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 6, info@exx.cz, www.exx.cz, IČO 63984261, DIČ CZ 63984261 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 38083

Zákazník / Client: Magistrát města Most Číslo nabídky / Nr.: 18040533501

Akce / Project: Oprava ovládání DALI v hale magistrátu Datum / Date: 15.03.2023

Ozn.
Item

Specifikace
Specification

DPH
VAT

Množství
Quantity

Cena / MJ
Price / Unit

Celkem bez DPH
Total excl. VAT

Svítidla/ .ighting
výměna řídící jednotky DALI 21% 1 ks 29 870,00 29 870,00 Kč
výměna ovládacího panelu 21% 1 ks 11 440,00 11 440,00 Kč
programování systému DALI 21% 1 ks 8 000,00 8 000,00 Kč
Přezbrojení svítidel AREL na ovládání DALI 21% 5 ks 1 150,00 5 750,00 Kč

mailto:info@exx.cz
http://www.exx.cz


| Cena za položky celkem bez DPH
1___________ Total price e^cí. VAT

55 060,00 Kč I

Příspěvek na recyklaci bez DPH
Contribution to the recycling excl. VAT 26,00 Kč

Cena za zakázku bez DPH
Total excl. VAT 55 086,00 Kč

DPH/VAT 21% 11 568,06 Kč

Cena za zakázku včetně DPH
Total incl. VAT 66 654,06 Kč

Filip MarkoVypracoval Processed by
Telefon / Phone

E-mail:

Závazně objednávám zboží a služby dle této cenové nabídky1

Jméno a příjmení: Datum, podpis:  

1 Potvrzením této objednávky vyslovuji svůj souhlas s obchodními a záručními podmínkami EXX s.r.o. 
(viz http://exx.cz/cs/obchodni-podminky)

Obchodní podmínky:
Termín dodání: standardní termín 4-6 týdnů od potvrzení objednávky / podpisu smlouvy a zaplacení zálohy. Přesný termín bude 
potvrzen po potvrzení objednávky.
Platební podmínky: záloha při objednání 50% splatná do 7 dnů od objednáni, doplatek splatný před dodáním. Změny jsou možné, dle 
dohody.
Platební podmínky je možno měnit pouze písemnou dohodou. V případě prodlení s úhradou zálohy nebo dílčí platby se o dobu prodlení 
posouvá termín dodání. V případě prodlení s úhradou dodplatku bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% ze smluvní ceny za každý 
den prodlení.
Montáž, likvidace obalů NEZAHRNUTA v ceně.
Koordinační činnost není zahrnuta v ceně
Záruční lhůta: 24 měsíců od předáni při dodržení záručních podmínek a manuálů .
Záruční lhůta se nevztahuje na světelné zdroje, baterie, elektronické vybavení svítidel a spotřební zboží.
Každá reklamace musí být uplatněna písemně s uvedením kódu / popisu výrobku, popisu vady, čísla faktury.
Dodržení záruční lhůty je podmíněno dodržením záručních podmínek dodavatele.
Podklady pro zpracování nabídky:
Tato nabídka je zpracována na základě předaných podkladů (vyškrtejte): výkaz výměr / projektová dokumentace / skica / ústní zadání / 
zaměření prostor / technická zpráva / soupis prvků
Zhotovitel nenese zodpovědnost za informace a skutečnosti, které mu nebyly před zhotovením nabídky sděleny.
Slevy uvedené v této nabídce jsou platné jako celek. V případě zájmu pouze o vybrané položky budou slevy aktualizovány.
Objednatel / kupující je povinen zajistit stavební připravenost pro realizaci díla / dodávky.
V případě, že není stavební připravenost zajištěna, je dodavatel oprávněn pozastavit své plněni do doby, dokud nebude stavební 
připravenost řádně zajištěna.
Platnost nabídky: 60 dnů.

http://exx.cz/cs/obchodni-podminky

